Диктат со ракописни букви  


Ново пријателство
	Празникот Велигден со моите родители го славевме кај баба ми и дедо ми. Тие живеат во селото Лешок кое се наоѓа во близина на градот Тетово. Бидејки денот беше топол со мојот брат Дарио, отидовме на игралиштето. Имаше многу деца. Сите беа дојдени на гости во селото. Запознав другарче од Охрид. Целиот ден го поминавме заедно, игравме фудбал, криенка, карти. Пред да се разделиме си ги разменивме адресите.

Мојата адреса е:                                                 Адресата на новото другарче е:
Стојановски Никола                                            Атанасовски  Дарио	
ул.Фуштанска бр.2                                              ул.Наум Охридски бр.1
н.Ченто-Скопје                                                    Охрид	
На мојот нов другар му подарив и една книга „Приказни по телефон“.
